[image: ]

О Жашибекове Г.Б.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2004 года N 468
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Назначить Жашибекова Габдул хакима Балташевича председателем Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14